INSTRUKCJA OBSŁUGI
IMADŁO SZLIFIERSKIE BEZWRZECIONOWE
TYP SPZB
Zakład Obróbki Skrawaniem sp. z o.o.
ul. Komunalna 4C
15-197 Białystok
tel.: 85 653 86 70

3 Sworzeń przestawny
4 Sworzeń przegubu
5 Śruba blokująca
6 Podkładka sferyczna
7 Śruba dociskowa
3. Dane techniczne
Rys. 2 Podstawowe wymiary imadła szlifierskiego SPZB
Model S
[mm]
h
[mm]
amax
[mm]
L
[mm]
SPZB25/25 25 10 25 65
SPZB36/40 36 20 40 400
SPZB38/44 38 20 44 105
SPZB38/85 38 20 85 148
SPZB50/65 50 25 65 140
SPZB63/85 63 32 85 175
SPZB73/100 73 35 100 190
SPZB80/100 80 40 100 200
SPZB88/125 88 40 125 235
SPZB100/125 100 45 125 245
SPZB125/160 125 50 160 285
SPZB150/200 150 50 200 330
SPZB150/250 150 50 250 380
SPZB150/300 150 50 300 430
4. Obsługa
 Prosta konstrukcja imadła ułatwia szybkie mocowanie i wysoką dokładność zacisku. W celu pracy
z półwyrobami różnej wielkości zmienia się pozycję sworznia przestawnego (3), który wstawia się do
różnych otworów podstawy 1. Po wstawieniu sworznia przestawnego (3) realizuje się zaciskanie i